
TRIUNFO/RS

Prefeitura Municipal de Triunfo/RS
Avenida XV de Novembro, 15, Bairro Centro, Atendimento: 8h30 até 12h e 13h30 até 16h36 

Pregão Presencial nº 106/2017

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 10 de julho de 2018
Data de Abertura: 18 de dezembro de 2017
Local: Secretaria Municipal de Compras, Licitações e Contratos – Rua Xv de Novembro, N.º 15, Centro Triunfo/rs –
Sala de Licitações.

Contratação de empresa para prestação de serviço de captura,  transporte, manejo, higienização e tratamento
alimentar de animais de pequeno e grande porte, conforme especificado neste Edital e em seus anexos.

Anexos

http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/5860/V31sVxnm69s-Z75lfITrO3SKqI7Tx5d5.pdf
http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/5861/ffGcQpVidHDDmbhK0lCXDQu7XCDvSMGU.pdf
http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/5862/U95CqIAImT3vdb_OepKDa2tiUV0Fc_AQ.pdf

http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/5860/V31sVxnm69s-Z75lfITrO3SKqI7Tx5d5.pdf
http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/5861/ffGcQpVidHDDmbhK0lCXDQu7XCDvSMGU.pdf
http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/5862/U95CqIAImT3vdb_OepKDa2tiUV0Fc_AQ.pdf

